
　   2
議会だより臨時号

　

～ 正副議長就任あいさつ ～

笹目議長 石井副議長

　　市民の皆様には、平素から市議会活動に対し、特段のご理解とご協力を賜り、

心から感謝を申し上げます。

　このたび私たちは、令和元年第４回定例会において、議員各位のご推挙により、

議長、副議長に就任いたしました。もとより微力ではございますが、市議会に課

せられた使命の重大さを痛感し、新たな決意と信念を持って市議会の運営と市政

の伸展に全力を傾注してまいりますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

　さて、本市議会は、１２月２日から新たな議員構成でスタートいたしました。

二元代表制の一翼を担う議会として、小美玉市議会基本条例に基づき、市民の皆

様の望む方向性を幅広く的確に把握しながら執行部との議論を重ね、本市の発展

と住民福祉の向上を目指してまいります。

　市民の皆様にはどうか、変らぬご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げ、

就任のあいさつといたします。

議　長　　笹目　雄一　　

副議長　　石井　　旭　　


